
Fibre optique LC/LC OM3 50m
No.: 46402

50/125µm, multimode
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Description
2 x LC mâle vers 2 x LC mâle
Fibre double, multimode 50/125µm
Immunité totale aux interférences électriques et électromagnétiques (EMI)
3mm de diamètre extérieur, câble LS0H
Garantie de 10 ans

 
 
Les fibres optiques multimodes Lindy sont idéales pour une utilisation dans les télécommuniCat.ions et pour les
connexions de données à haut débit, adaptées à la demande croissante de bande passante.
 
Les connecteurs en céramique assurent une faible perte de signal et une grande fiabilité ; les connecteurs sont
compatibles avec tous les équipements fibre optique.
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